秘书资格考试指导之秘书写作：通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/60/2021_2022__E7_A7_98_E

4_B9_A6_E8_B5_84_E6_c39_60484.htm （会议通知） 关于召开

全县计划生育工作会议的通知 各乡、镇人民政府、县直各单

位： 为了贯彻落实省、市计划生育工作会议精神，部署下一

段的计划生育工作，决定召开全县计划生育工作会议。现将

有关事项通知如下: 一、会议内容：传达省、市人民政府有关

计划生育工作会议的精神，总结交流计划生育工作经验，分

析我县计划生育工作中存在的问题，研究改进措施。 二、参

加人员：各乡、镇人民政府和县直各单位分管计划生育工作

的负责人；各乡、镇计划生育工作专干；县人民医院负责人

。参加会议人员名单（包括姓名、性别、单位、职务），请

于3月4日前报县计划生育委员会办公室（联系电话:×××）

。 三、会议时间:3月6日至8日。 四、会议地点:县政府招待所

。 五、请各乡、镇和县直各单位对前段计划生育工作认真进

行一次总结，重点研究进一步做好计划生育工作的措施和建

议，并写出书面材料，为参加会议做好准备。 请与会人员

于3月5日到县政府招待所报到。县直机关与会人员食、宿自

理。 XX县人民政府 200×年2月24日(事项通知) 通 知 为搞好

×××地区的市容卫生工作,达到净化、绿化省会城市，使我

地区有一个清洁、优美的环境,请所有单位、居民协助我们做

好以下工作： 一、凡驻我地区的单位和居民户未经批准严禁

在大街小巷单位和住户门前堆物堆料及一切物品，不符合要

求的请在接到此通知后一周内认真整顿，自行处理。 二、一

切单位和个人未经批准严禁在街巷内搭棚盖房、盖小圈儿。

如果私搭乱建不听劝阻，将根据市容管理的有关规定予以拆

除和罚款。肇事者将承担一切责任和后果。 三、严禁在城区

饲养鸡、鸭、鹅、兔、狗、羊等家禽家畜，有饲养者请在接

到本通知一周内自行处理，逾期不解决，将按照《市容卫生

法规》的规定予以没收。 四、单位和个人不准随意张贴各种

通知、广告。凡需要张贴的，请到所在居委会设置的广告牌

上解决。结婚贴喜字不得超过一周时间。否则将按市容管理

规定罚款。 搞好省会城市的市容环境卫生是我们每一个市民

的神圣职责，希望我地区各单位和广大群众给我们以大力支

持，共同做好这一工作。 ×××街过办事处 ２００×年×月

×日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com